M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 17
StandNr: 10 10. November 2019  10:17
Nordmann, Marvin #44253258 Sgi Deutschenbora / Sgi Deutschenbora
1 2
3
4 567
8910
11
12
1314
15
1617
18
19
20
21 2223
24252627
28
2930
31 32
33
34 3536
37
38 3940
Ergebnis: 373 (391.4)
Serien: 94 91 95 93
Zähler: 18 17 5 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
weiteste: 700 (19), 689 (11), 565 (37)
beste Teiler 49.5 (9.)  54.8 (27.)  62.3 (16.)
Trefferlage 0.98 mm links,  0.51 mm tief
Streuwert 2.27,  horizontal: 2.46,  vertikal: 2.07
1 2
3
4 567
8910
Serie 1:
  10.0   10.0    9.7   10.4 *    9.6
   9.6    9.8    9.9   10.8 *    9.8
beste Teiler 49.5 (9.)  144.2 (4.)  231.8 (1.)
Trefferlage 0.07 mm links,  1.05 mm tief
Streuwert 1.80,  horizontal: 2.25,  vertikal: 1.19
11
12
1314
15
1617
18
19
20
Serie 2:
   8.2    9.8    9.8    9.2    9.9
  10.7 *   10.0   10.1    8.2    9.8
beste Teiler 62.3 (16.)  216.1 (18.)  231.2 (17.)
Trefferlage 1.07 mm links,  0.87 mm tief
Streuwert 2.80,  horizontal: 2.90,  vertikal: 2.69
21 2223
24252627
28
2930
Serie 3:
   8.7    9.2    9.5   10.5 *   10.2 *
  10.4 *   10.7 *   10.0   10.2 *    9.1
beste Teiler 54.8 (27.)  121.3 (24.)  127.8 (26.)
Trefferlage 1.05 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert 2.23,  horizontal: 2.53,  vertikal: 1.88
31 32
33
34 3536
37
38 3940
Serie 4:
   9.6   10.4 *    8.9    9.3   10.4 *
   9.0    8.7   10.2 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler 67.0 (39.)  130.3 (32.)  142.4 (40.)
Trefferlage 1.71 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert 2.25,  horizontal: 2.19,  vertikal: 2.32
Unterschrift des Schützen
ID: 1F07EC14 − Seite: 1gedruckt am:  10. November 2019 12:37